PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	22.01.2024
	№
	69

	г. Сокол

	О внесении изменения в Поло-жение об оплате труда работников муниципальных ка-зенных учреждений Сокольс-кого муниципального округа Вологодской области

В соответствии с Федеральным  законом от 19.06.2000 года № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Положению об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденное постановлением Администрации Сокольского муници-пального района от 30.12.2022 № 1432
1.1. Десятый абзац подпункта 4.2.4 пункта 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«Предельный размер ежемесячной премии по результатам работы устанавливается от 10 до 330 процентов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в инфор-мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин